
ZARZĄDZENIE NR 273/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 264/22 z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834) oraz uchwały Nr XVIII/99/05 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 maja 2005 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mielnik uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. Nr 147, poz. 1722) zarządzam co następuje:  W Zarządzenie 
Nr 264/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. W §4 dodaje się ust. 4 o treści:  " 4. Dopuszcza się możliwość negocjacyjnego ustalenia cen za 
korzystanie ze świetlic wykorzystywanych w związku z zapewnieniem bezpieczeństwa Państwa oraz na cele 
dydaktyczno-szkoleniowe organizowane na rzecz mieszkańców gminy." 

§ 2. W §7 słowa "Zarządzenie Nr 45/15 Wójta Gminy Mielnik z dnia 10 lipca 2015 r." zastępuje się 
słowami "Zarządzenie Nr 94/20 Wójta Gminy Mielnik z dnia 28 stycznia 2020 r." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 lutego 2022 roku. 

 Wójt 
 

dr Marcin Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE193D7-7128-427C-9754-B0A4BA186906. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-10T10:43:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




